平成26年６月20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ル メ デ ィ オ

代 表 者 名 代表取締役社長 高橋 靖

 （コード番号 7859 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役 企画・総務・経理担当

  井野 博之

電話番号 0 4 2 － 3 9 7 － 1 7 8 0 （ 代 表 ）

上位株主（多摩信用金庫）による当社第２回新株予約権の

行使意向に関するお知らせ

 当社は、平成26年４月30日付で公表いたしました「ライツ・オファリング（ノンコミットメン

ト型/上場型新株予約権の無償割当て）に関するお知らせ」に関連し、当社の上位株主である多摩

信用金庫より、同庫が割当てを受けた当社第２回新株予約権（107,000個）につきまして、その全

てを行使する旨の意向表明を受けましたので、お知らせいたします。

以 上